



Obec Sedlec

Praha – východ

Vyřizuje:
Mgr. Luboš Kuklík
Mob.: 721 023 986

Naše zn.:
OÚ-17-2024

Vaše zn.:

Datum:
23. 06.2024

Vážená paní
Mgr. K. G.
XXXX
XXXXXXXXXX
ID DS: xxxx

- 1) **Sdělení dle ustanovení § 6 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) - jako odpověď na Vaši žádost ze dne 17. června 2024 o poskytnutí informací (dále jen „Žádost“)**
- 2) **Sdělení o odložení části Žádosti podle ustanovení § 14 odst. 5 písm. c) InfZ**

Vážená paní magistro,

dne 17. června 2024 jsme obdrželi Vaši Žádost, datovou k témuž dni. Zde jste nás žádala o poskytnutí celé řady informací (resp. poskytnutí listin, které ve svém součtu tvoří poměrně rozsáhlou materii).

Po podrobném prostudování Vaší Žádosti nezbývá než konstatovat, že tato jednoznačně směřuje k poskytnutí informací, které již byly (v souladu s příslušnými právními předpisy) uveřejněny, a to vždy způsobem umožňujícím dálkový přístup.

S ohledem na výše uvedené si Vám (postupem podle ustanovení § 6 InfZ) dovoluujeme sdělit údaje umožňující Vám vyhledání a získání těchto zveřejněných (a zároveň Vámi požadovaných) informací, a to formou sdělení následujících odkazů na příslušné internetové stránky (kde jsou Vámi požadované listiny uveřejněny):

- 1) Stavební povolení na danou stavební akci (mimo jiné) uveřejněno např. na webových stránkách obce, a to pod následujícím odkazem:

<https://www.sedlec-pha.cz/uredni-deska?filesRenderer-objectId=7918138&id=649&action=detail&do=filesRenderer-download>

- 2) Smlouva o dílo (dále jen „Smlouva“) na danou akci je uveřejněna (mimo jiné) například v Registru smluv, a sice pod následujícím odkazem:

<https://smlouvy.gov.cz/smlouva/21218635?backlink=1663o>

a. Dodatek č. 1 Smlouvy je uveřejněn zde:

<https://smlouvy.gov.cz/smlouva/25603975?backlink=isio8>

b. Změnové listy Změny stavby (ZBV), kterými byla Smlouva (v souladu s příslušnými ustanoveními této Smlouvy) měněna, avšak které nemají formu samostatného dodatku ke Smlouvě, naleznete zde:

i. ZBV č. 1:

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/document_download_147832.html

ii. ZBV č. 2:

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/document_download_147833.html

iii. ZBV č. 3:

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/document_download_147834.html

iv. ZBV č. 4:

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/document_download_147835.html

v. ZBV č. 5 - 8:

<https://smlouvy.gov.cz/smlouva/26923959?backlink=06f5p>

vi. ZBV č. 9 – 12 :

<https://smlouvy.gov.cz/smlouva/28292551?backlink=8h5j9>

3) Smlouvu o poskytnutí finančních prostředků uzavřenou mezi obcí Sedlec a Státním fondem dopravní infrastruktury (na předmětnou akci) na rok 2022 naleznete zde:

<https://smlouvy.gov.cz/smlouva/21808133?backlink=9qc02>

4) Smlouvu o poskytnutí finančních prostředků uzavřenou mezi obcí Sedlec a Státním fondem dopravní infrastruktury (na předmětnou akci) na rok 2023 naleznete zde:

<https://smlouvy.gov.cz/smlouva/24357125?backlink=6yds2>

5) Další detailní informace o předmětné stavební akci naleznete pod následujícím odkazem:

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/contract_display_9653.html

Sdělení o odložení části Vaší Žádosti:

Co se týče (menší) části Vaší Žádosti o poskytnutí informací týkajících se dotací přijatých ze strany Středočeského kraje (popřípadě Krajské správy a údržby Středočeského kraje, p. o. – z Vaší Žádosti není blíže patrné) tyto Vám bohužel poskytnout nemůžeme, neboť se tyto informace nijak netýkají naší působnosti (a ani jimi sami bohužel nedispoujeme).

V této souvislosti podotýkáme, že podle ustanovení § 2 odst. 1 InfZ jsou povinné subjekty

povinný poskytovat informace toliko a pouze vztahující se k jejich působnosti.

- **S ohledem na tento fakt předmětnou část Vaší Žádosti dle ustanovení § 14 odst. 5 písm. c) InfZ odkládáme.**

Poučení:

Pokud s výše uvedeným způsobem vyřízení Žádosti nesouhlasíte, můžete na náš postup při vyřizování Vaší Žádosti podat stížnost dle ustanovení § 16a InfZ, a to u Obecního úřadu Sedlec, a to ve lhůtě do 30 dnů ode dne doručení tohoto sdělení na adrese uvedené v zápatí tohoto sdělení, popřípadě i do naší datové schránky (ID DS – viz rovněž níže v zápatí tohoto sdělení). O této stížnosti bude poté rozhodovat Krajský úřad Středočeského kraje, jakožto nadřízený orgán.

S pozdravem

.....

Starosta obce
Mgr. Luboš Kuklík